
Hotelová škola

Frenštat pod Radhoštěm

Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Mariánská 252,74401 Frenštát pod Radhoštěrn

INFORMACE PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE ŽÁKŮ A ZLETILÉ ŽÁKY O
MOŽNOSTI BEZPLATNÉHO STRAVOVÁNÍ VE ŠKOLE NA 1. POLOLETÍ

ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024

Od 1. 9. 2023 mají možnost žáci školy, kteří splňují níže uvedené podmínky, se přihlásit do
dotačního programu bezplatného stravování ve školách, který vyhlásil Moravskoslezský kraj.

Podmínkou zařazení zájemce do programu je:
• podání přihlášky,
• čestné prohlášení zákonného zástupce dítěte nebo jiné osoby, které bylo rozhodnutím

příslušného orgánu svěřeno dítě do péče nahrazující péči rodičů,
• doklad o pobírání dávek hmotné nouze (příspěvek na živobytí, doplatek na bydlení)

vydaný Úřadem práce ČR.

Bližší informace poskytne Mgr. Jitka Táborská, vedoucí učitelka odborného výcviku,
tel. 602 248 373, e-mail: jitka.taborska@hotelovkafren.cz.

Přihlášky včetně příloh je nutno podat Mgr. Táborské (kanc. Č. 107 školní jídelny) nejpozději
do 30. 6. 2023.

NDr. Ivo Herman
ředitel školy



Hotelová škola

Frenštát pod Radhoštěm

Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PŘÍJMOVÉ A SOCIÁLNÍ SITUACI ZA ÚČELEM
PROMINUTÍ ÚPLATY ZA ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ PRO 1. POLOLETÍ

ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024

Jméno a příjmení dítěte/žáka

Datum narození dítěte/žáka

Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm,
Zapsán/a do školy/školského zařízení příspěvková organizace,
(název, IČO) Mariánská 252, 744 01 Frenštát p. R.

IČ: 00576441

Jméno a příjmení zákonného
zástupce / jiné osoby, které bylo
rozhodnutím příslušného orgánu
svěřeno dítě do péče nahrazující péči
rodičů

Jméno a příjmení osoby potvrzující
čestné prohlášení I

Já, mze podepsaná/ý prohlašuji, že k níže uvedenému dni splňuji alespoň jednu
z následujících podmínek.'

Dpobírám příspěvek na živobytí

Dpobírám doplatek na bydlení

Veškeré uvedené údaje jsou pravdivé a jsem si vědom/a důsledků uvedením nepravdivých
úd~ů. .

V . dne .

Podpis zákonného zástupce / jiné osoby, které bylo rozhodnutím příslušného orgánu svěřeno
dítě do péče nahrazující péči rodičů / osoby potvrzující čestné prohlášení:

1 Pouze v případě, že čestné prohlášení nepodepisuje zákonný zástupce dítěte, příp. jiná osoba, které
bylo rozhodnutím příslušného orgánu svěřeno dítě do péče nahrazující péči rodičů.
2 Zaškrtněte odpovídající podmínku nebo více podmínek, pokud je splňujete.



Hotelová škola

řrenštát pod Radhoštěm

Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

PŘIHLÁŠKA

Do dotačního programu bezplatného stravování ve školách.

Termín odevzdání nejpozději do 30. 6. 2023.

Jméno a příjmení žáka

Datum narození žáka

Obor vzdělání

Jméno, příjmení, kontakt (e-mail,
telefonní číslo) zákonného zástupce /
jiné osoby, které bylo rozhodnutím
příslušného orgánu svěřeno dítě do
péče nahrazující péči rodičů

Jméno a příjmení osoby potvrzující
čestné prohlášeni''

3 Pouze v případě, že čestné prohlášení nepodepisuje zákonný zástupce dítěte, příp. jiná osoba, které
bylo rozhodnutím příslušného orgánu svěřeno dítě do péče nahrazující péči rodičů.


